TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TTr-DKQN-ĐHĐCĐ       Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2019

TỜ TRÌNH

Về việc Thông qua báo cáo tài chính 2018 đã kiểm toán và

lựa chọn Công ty kiểm toán 2019

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông thường niên 2019

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC hiện

hành, Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội xem xét và quyết định các nội dung

sau:

1. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty đã được kiểm toán bởi

Công ty TNHH Deloitte Việt Nam như đính kèm.

2. Lựa chọn Công ty TNHH Deloitte Việt Nam thực hiện kiểm toán Báo cáo tài

chính năm 2019 của Công ty. Hội đồng quản trị đề xuất Đại hội đồng cổ đông

lựa chọn Công ty TNHH Deloitte Việt Nam vì các lý do sau đây:

- Công tác kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2018 của Công ty do Công ty

TNHH Deloitte Việt Nam thực hiện và đạt kết quả tốt, đảm bảo về chất lượng,

thời gian, đáp ứng các quy định của pháp luật hiện hành.

- Công ty TNHH Deloitte Việt Nam có tên trong danh sách các công ty kiểm

toán đủ điều kiện cung cấp dịch vụ kiểm toán 2019 đã được Bộ Tài Chính

chấp thuận tại Quyết định số 2155/QĐ-BTC ngày 15/11/2018 và được công

bố trên Website của Bộ tài chính, đây là một trong những công ty kiểm toán

hàng đầu Việt Nam.

Hội đồng quản trị trân trọng kính trình Đại hội.

Nơi nhận:
- Đại hội đồng cổ đông;

- Thành viên HĐQT;

- Ban GĐ, Ban KS;

- Website Công ty;

- Lưu VT, Thư ký HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trần Toàn